PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.08.2015 г. № 506

О снятии с учета в качестве  нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Смоленской области от 13.03.2006 N 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», платежных поручений № 3689 от 04.08.2015, № 3690 от 04.08.2015, решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 21.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  Бетремееву Ирину Викторовну, 15.02.1987 года рождения, в составе семьи из трёх человек, в том числе Бетремеев Александр Николаевич – муж, 24.08.1981 года рождения, Бетремеева Кристина Александровна - дочь, 18.06.2007 года рождения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков